ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

PALÁCIO MUNICIPAL “JOÃO CÂNDIDO DUTRA”

GABINETE DO PREFEITO
EDITAL Nº 82/2024
RETIFICA EDITAL Nº79/2024 E DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS DO EDITAL Nº05, PARA CADASTRAMENTO, SELEÇÃO E VENDA DE LOTES URBANOS.

O Vice-Prefeito Municipal de Bossoroca, no exercício do cargo de prefeito municipal, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o edital nº79/2024, e divulga a relação preliminar de inscritos do edital nº05/2024, para CADASTRAMENTO, SELEÇÃO E VENDA DE LOTES URBANOS por intermédio das na Lei Municipal 4.628, de 24 de setembro de 2021, e 4.633, de 06 de outubro de 2021 e 5.006 de 18 de junho de 2024.
	        NOME DOS INSCRITOS
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	Barbara Barbieri Domingues
	Habilitada

	Rafael Sanabria Robalo
	Habilitado

	Cefa Beatriz Peres Miranda
	Habilitada

	Paulo Cristiano Chaves dos Santos
	Inabilitado, item 6.1.7

	Renato Carvalho Rodrigues
	Habilitado

	Vidalvino Soares Galvão
	Habilitado

	Marisonia da Conceição Alves
	Inabilitada, item 6.1.7

	Sandro Fernandes Gonçalves
	Habilitado

	Darcieli dos Santos Fonseca
	Habilitada

	Catia Rejane Gomes da Rocha
	Inabilitada, item 6.1.7

	Maria Rozane Heider Martins
	Habilitada

	Milene de Fatima dos Santos Bica
	Habilitada

	Geni Golombiewski
	Habilitada

	Alberto Lubas Espindola
	Habilitado

	Bruna Lima da Rocha
	Habilitada

	Dionathan da Silva Nascimento
	Inabilitado, item 6.1.7

	Thais Borges da Veiga
	Habilitada

	Tamiles de Oliveira Crecencio
	Inabilitada, item 6.1.7

	Darlize Roberti Carloto
	Inabilitada, item 3.1.III

	Florinda Aparecida Santos Sanabre
	Habilitada

	Maria Eduarda Ferreira dos Santos
	Inabilitada, item 6.1.7, 6.1.A

	Fabiana Carvalho Nascimento
	Inabilitada, item 6.1.7

	Diego Santos Nunes
	Habilitado

	Maurilia de Fatima Trindade Rodrigues
	Habilitada

	Roger Rodrigues dos Santos
	Habilitado

	Vera Lucia Gomes Vargas
	Habilitada

                 Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 13 de novembro de 2024.
                                                            João Alberto Ourique do Nascimento,

  Vice-Prefeito Municipal no exercício                                                                                                                                                                                          do Cargo de Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Camila Teixeira do Prado,

Secretária da Administração
Em substituição.

.
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

_896082526